Signum Marci Castanierii , auctoritate regia notarii publici Barchinone, testis. 
Signum Thome Rosteti , auctoritate regia notarii publici Barchinone, testis. 
Signum Bernardi Turelli , baiuli Barchinone, qui huic translato a suo originali 

fideliter sumpto et cum eodem de verbo ad verbum legit[t]ime comprobato non 
viciato nec in aliqua sui parte suscripto. Ex parte domini regis et auctoritate oficii 
quo fungimur, auctoritatem nostram impendimus peritus et decretum et ei 
tanquam originali suo in iudicio et extra , fides plenaria ab omnibus impendatur. 
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Apponitum per manum mei, Francisci Formosii, auctoritate regia notarii publicii, 
Barchinone, regentis nunc scribaniam curie ipsius baiuli . In cuius manu et posse 
dictus baiulus hanc firmam fecit doudecima die Iunii, anno a nativiate Domini 
millesimo CCCo quinquagesimo (Ms. quinquagento) secundo presentibus testibus 
Guillermo de Colle et Petro Molella scriptoribus. Et ideo ego, Franciscus Formosii, 
notarius predictus, hec scripsi et hoc meum hic apposui. Signum Romei de 
Sarriano, notarii publici Barchinone qui hoc translatum fideliter sumptum ab 
origina li suo et cum eodem de verbo ad verbum comprobatum scribi fecit cum 
litteris in raso ponitis in linea quinta ubi scribitur dimito et postea autenticatum 
ut supra patet clausit decima die Iulii , anno a nativiate Domini millesimo 
trecentesimo quinquagesimo secundo. 

DOCUMENT CONCERNING THE BUIWING 
OF A CHURCH TO BLESSED MARGAR.ET 

Petrus etc., Dilecte consiliario thesaurario nostro, Iacobo Rubei, salutem etc. 
Cum nos, amore Dei et pietatis intuitu, concesserimus cum presenti 

monialibus Ordinis Beate Marie de Carmelo, in auxilium operis ecclesie et 
monasterii quam et quod ipses moniales intendut construere et hedificare ad 
invocationem et luidem Beate Margarite virginis, in civitate Barchinone vel eius 
suburbio , duos mille solidos Barchinonensium. 

Propterea vobis dicimus et mandamus quatenus de pec (c)unia Curie nostre 
que est vel e rit penes vos tribuatis et solvatis dictis monialibus, vel quibus 
voluerunt loco sui , dictos duos mille solidos Barchinonensium. Et factam 
solucionem presentem recuperetis litteram cum apocha[m] de soluto . 

Datum Ilerde, VIIo Idus Novenbre, anno Domini MoCCCoXoL sexto, (Vidi 
a suptus). 

ACA, Barcelona, RC 1310, f. 74 v. 

INDEX TO APPENDIX 

l. Fr. Bernat de Manlleu appeals excommunication of friars. 
2. Testamenta1y clause from will of Pere de Cervera. 
3. Friars claim legacy from Dona Esclarmonda. 
4. Settlement of dispute whith Santa Maria del Pi . 
5. Sale of a censal in Carrer de Guillem Moneder. 
6. Testamentary clause from will of Berenguer Sabater. 
7. Bull of Pope John XXII confirming protection of Order. 
8. Settlement of Dona Esclarmonda's will. 
9. Censal on property near convent given to friars. 
10. Concession of Guillermó de Caniòs. 
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11. Legacy from will of a property to the friars. 
12. Guillem de Puig acknowledges receipt from sale of censal. 
13. Sale of a censal to Jaume de Rovira. 
14. Feliu Riera acknowledges receipt from sale of censal. 
15. Two minors sell prope1ty in Barcelona. 
16. Jaume de Rovira sells a censal. 
17. Jaume de Rovira acknowledges receipt from sale of censal 
18. Sale of censal to the Carmelites. 
19. Arnau and Dolça Saborit make a gift to the convent. 
20. Testamentary clause from will of Arnau de Busquets. 
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INDEX TO PROPER NAMES